
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL KAI KURIŲ APLINKOS APSAUGOS MINISTERIJOS IR APLINKOS MINISTRO 
ĮSAKYMŲ, SUSIJUSIŲ SU APLINKAI NEPAVOJINGO GAMINIO ŽENKLO (ANGŽ) 

SUTEIKIMU, PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS

2010 m. balandžio 21 d. Nr. D1 - 323
Vilnius

P r i p a ž į s t u  netekusiais galios:
1. Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministerijos 1997 m. lapkričio 27 d. įsakymą Nr. 

223 „Dėl Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo išdirbtai  gyvulių odai kriterijų“ (Žin., 
1997, Nr. 111-2811).

2.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  1999  m.  sausio  29  d.  įsakymą  Nr.  36  „Dėl 
aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo kriterijų“ (Žin., 1999, Nr. 16-427).

3. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. kovo 2 d. įsakymą Nr. 62 „Dėl aplinkai 
nepavojingo gaminio ženklo suteikimo kriterijų“ (Žin., 1999, Nr. 27-774).

4. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. 403 „Dėl 
aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo kriterijų“ (Žin., 1999, Nr. 108-3161).

5.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. lapkričio 6 d. įsakymą Nr.  484 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo gaminio ženklo suteikimo išdirbtai  gyvulių odai kriterijų  galiojimo“ (Žin. 
2000, Nr. 100-3186).

6.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. birželio  15 d. įsakymą Nr.  320 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo kopijavimo popieriui kriterijų“ (Žin., 2001, Nr. 55-
1963).

7.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2001  m.  spalio  16  d.  įsakymą Nr.  512  „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo nešiojamiesiems kompiuteriams kriterijų“ (Žin., 
2001, Nr. 91-3200).

8. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. lapkričio 15 d. įsakymą Nr. 556 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  buitiniams  elektriniams  šaldytuvams, 
šaldikliams, kombinuotiems šaldytuvams-šaldikliams kriterijų“ (Žin., 2001, Nr. 98-3501).

9.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. gruodžio 7 d. įsakymą Nr.  584 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin.,  2001, Nr. 
105-3775).

10. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. 634 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo avalynei kriterijų“ (Žin., 2002, Nr. 4-128).

11.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m.  sausio  31  d.  įsakymą Nr.  43  „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  tekstilės  gaminių  grupei  kriterijų 
galiojimo“ (Žin., 2002, Nr. 14-525).

12.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m.  sausio  31  d.  įsakymą Nr.  44  „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  konsultacinio  forumo  darbo  tvarkos 
patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 14-526).



13.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m.  kovo 12 d.  įsakymą Nr.  107 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  tekstilės  gaminių  kriterijų  galiojimo 
pratęsimo“ (Žin., 2002, Nr. 28-1009).

14.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m.  kovo 20 d.  įsakymą Nr.  126 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo skalbyklėms kriterijų“ (Žin., 2002, Nr. 
31-1177).

15.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m.  kovo 26 d.  įsakymą Nr.  133 „Dėl 
Pavyzdinio pranešimo apie aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimą ar nesuteikimą 
patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 38-1405).

16. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. gegužės 16 d. įsakymą Nr. 254 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo gaminio  ženklo (ANGŽ) suteikimo asmeniniams kompiuteriams kriterijų“ 
(Žin., 2002, Nr. 60-2481).

17. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. 266 „Dėl 
Pavyzdinės sutarties dėl Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) naudojimo“ (Žin., 2002, 
Nr. 62-2532).

18.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002  m.  liepos  9  d.  įsakymą Nr.  361  „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo gaminio  ženklo (ANGŽ) suteikimo buitinėms elektros  lempoms kriterijų“ 
(Žin., 2002, Nr. 81-3508).

19. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. rugpjūčio 23 d. įsakymą Nr. 455 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo lovų matracams kriterijų“ (Žin., 2002, Nr. 
89-3811).

20. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. lapkričio 28 d. įsakymas Nr. 612 „Dėl 
Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2002 m. lapkričio  6 d.  įsakymo Nr.  577 „Dėl  aplinkai 
nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  dažams  ir  lakams  kriterijų  patvirtinimo“ 
pakeitimo“ (Žin., 2002, Nr. 119-5369).

21. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. lapkričio 28 d. įsakymą Nr. 613 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo tekstilės gaminių grupei – drabužiams, 
būsto interjero dekoravimo gaminiams ir audiniams bei verpalams, naudojamiems drabužiams ar 
būsto interjero dekoravimo gaminiams gaminti, - kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 1-7).

22.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2003 m.  kovo 25 d.  įsakymą Nr.  138 „Dėl 
aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  dirvožemio  savybes  gerinančioms 
medžiagoms ir auginimo terpėms kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 37-1633).

23.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2003 m.  kovo 25 d.  įsakymą Nr.  139 „Dėl 
Aplinkos ministro 2001 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. 35 „Dėl Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo 
(ANGŽ) suteikimo skalbimo priemonėms kriterijų“ galiojimo pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 35-1517).

24.  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2003 m.  kovo 31 d.  įsakymą Nr.  141 „Dėl 
aplinkos ministro 2001 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 90 „Dėl Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo 
(ANGŽ) suteikimo indų plovikliams kriterijų“ galiojimo pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 36-1599).

25. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gegužės 28 d. įsakymą Nr. 257 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo plonojo popieriaus gaminiams kriterijų 
patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 55-2466).

26.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. liepos 10 d.  įsakymą Nr.  364 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo suteikimo televizoriams kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2003, 
Nr. 74-3452).

27. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugpjūčio 29 d. įsakymą Nr. 440 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  kietosioms  grindų  dangoms  kriterijų 
patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 88-4003).

28. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. 474 „Dėl 
Aplinkai nepavojingo gaminio ženklo (ANGŽ) suteikimo kompetentingos institucijos paskyrimo“ 
(Žin., 2003, Nr. 99-4470).



29. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 7 d. įsakymą Nr. 544 „Dėl 
Alinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ) suteikimo universaliems  valikliams  ir  valikliams, 
pasižymintiems higieninėmis savybėmis, kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 114-5166).

30. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gruodžio 5 d. įsakymą Nr. 623 „Dėl 
Aplinkai  nepavojingo  gaminio  ženklo  (ANGŽ)  suteikimo  plovikliams  indams  plauti  rankomis 
kriterijų patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 6-118).

Aplinkos ministras                Gediminas Kazlauskas

Parengė

Marytė Kuodytė
2010-01-


